
2023年1月吉日 

 

 

 

 

 

エルシーブイ株式会社 

 

 

【（重要）カード有効期限情報の再確認のお願い】 

  

拝啓 時下ますますご清祥のことと、お慶び申し上げます。 

また、平素は弊社サービスのご利用をいただき厚くお礼申し上げます。 

 

さて、今般クレジットカードの国際ブランド(VISA・Mastercard)の決済ルール変更に伴い、弊社にお申込

みをいただいているクレジットカード有効期限の更新が必要となりました。 

つきましては、大変お手数をお掛けいたしますが、下記の通りお手続きをいただきますようお願い申し上

げます。 

なお、クレジットカード有効期限が過去の年月(期限経過)のままですと、クレジットカードでのお支払

いができなくなりますので、お忘れなくご対応をいただきますよう重ねてお願い申し上げます。 

敬具 

記 

１．ご対応いただきたい事項 

同封しております「クレジットカード決済ご利用申込書」へ必要事項をご記入いただき、返信用封筒にて  

ご返送ください。※(有効期限のみ更新の場合も、あらためてクレジットカード情報をご記入ください。) 

 

２．ご注意 

 クレジットカードでのお支払いができなくなった場合は、ご請求書でのお支払い(振込手数料お客様負担) 

となりますので、あらかじめご了承ください。また、今後につきましてもカードの有効期限が更新される 

際はお手数ですが、弊社までご連絡をお願い致します。 

 

以上 

【お問合せ】                

エルシーブイ株式会社          

                     カスタマーセンター 

TEL：0120-123-833(受付時間：9:00~18:00) 



 

【クレジットカード決済ご利用申込書】 

お客様CD:  

※赤枠内のご記入をお願い致します。 

お申込み年月日     年   月   日 

 

契約者名 

フリガナ  

 

設置住所  

 

クレジットカード決済ご利用申込書 

取扱カード（該当項目に✔をおつけください） 

□ＶＩＳＡ □Ｍａｓｔｅｒ □ＪＣＢ □ＡＭＥＸ 

クレジットカード名義氏名(カタカナ) 有効期限 

 

 年 
／ 

 

月 

クレジットカード番号 

    

－ 

    

－ 

    

－ 

    

 

【弊社使用欄】 

 

処理 

承認 DCBEE ｵｰｿﾘ 

   

 


